

۱۴۰
۹۹،۹۱۸

بسمه تعالی

معاونت محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان

سلام علیکم

احتراما

همانطور که مستحضرید سرطان پستان شایعترین سرطان بانوان و نیز در صورت تشخیص به موقع درمانپذیرترین آن میباشد. در حال حاضر سالانه ۱۳۰۰۰ بیمار جدید به بیماران سرطان پستان در کشور افزوده میشود. علی رغم پیشرفتهای چشمگیر درمان که میانگین بقای بلند مدت را در کشور به ۷۵٪ رسانده است رتبه ی آخر بقای بیماران مربوط به استان همدان است (گزارش وزارت بهداشت که قبلا تقدیم شده است)

لذا به استحضار میرساند کلینیک فوق تخصصی جراحی و بیماریهای پستان توسط اینجانب در بیمارستان بعثت راه اندازی شده و آماده ی خدمات رسانی در موارد زیر میباشد:

۱- تشخیص زودرس سرطان پستان

۲- غربالگری خانوادگی و پیگیری منظم بیماران مبتلا به سرطان پستان

۳- ارائه ی خدمات جراحی استاندارد و به روز در حیطه ی سرطان پستان شامل

جراحی حفظ پستان

جراحی بازسازی فوری پستان

جراحی کامل پستان با حفظ پوست و بازسازی فوری

جراحی کامل پستان با حفظ نیپل و آرنول و بازسازی فوری

جراحی بازسازی در بیمارانی که قبلا ماستکتومی شده اند

جراحی غدد لنفاوی پیشاهنگ با استفاده از ماده رادیواکتیو و دستگاه گاماپروپ

انواع جراحیهای پلاستیک پستان شامل کاهش حجم و افزایش حجم

جراحیهای تعبیه ی پروتز

۴- درمان انواع بیماریهای خوشخیم مخصوصا بیماریابی در ماستیت گرانولوماتوز ایدیوپاتیک که برای

اکثر درمانگران ناشناخته است

۵- استفاده از سلولهای بنیادی و درمان با جابجایی چربی در بیماران سرطان و غیر سرطان

۶- انجام بیوپسی سوزنی به عنوان بهترین شیوه ی تشخیصی

لازم به توضیح است که در حال حاضر تشخیص سرطان با استفاده از بیوپسی اکسیژونال و انجام فروزن سکشن کاملاً غیر استاندارد و منسوخ می باشد و در واقع روش استاندارد تشخیص توده های پستان در ابتدا روشهای غیر تهاجمی CNB می باشد. این روش منجر به برنامه ریزی درمان، جلوگیری از افزایش CTC و در نتیجه کاهش خطر متاستاز میشود. همچنین موارد نیازمند به نئوادجوانت کموتراپی به موقع شناسایی میشوند و شانس حفظ پستان و استفاده از متد SLNB افزایش می یابد.

در خصوص بیماری ایدیوپاتیک گرانولوماتوزیس ماستایتیس IGM که متأسفانه به اشتباه جراحی و درمان میشوند تا کنون موفق به بیماریابی بیش از ده مورد شده ایم و این بیماران به خوبی تحت کنترل هستند.

لذا خواهشمندم موارد فوق به اطلاع مردم شریف استان و نیز پزشکان محترم دخیل در امر درمان بانوان گرامی مخصوصاً متخصصین زنان و رادیولوژی رسانده شود.

انشا الله بتوانیم با نهادینه کردن اصول نوین درمان باعث ارتقاء سلامت هموطنانمان شویم.

با تقدیم سپاس

۹۹/۹/۱۷

دکتر سید محمدرضا جوادی